АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 июня 2018 года										№631-п
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 25 октября 2017 года № 922-п «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском округе Перевозский Нижегородской области на 2018-2020 годы»

Руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Перевозский Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104 "О принятии Устава городского округа Перевозский Нижегородской области", администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 25 октября 2017 года № 922-п «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды в городском округе Перевозский Нижегородской области на 2018-2020 годы» следующие изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru/.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Миридонова С.В.

Глава местного самоуправления						Н.М.Трунина

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
от 13 июня 2018 года №631-п

2.4.Перечень основных мероприятий Программы
	1.8.
	Посадка деревьев, кустарников и цветов на территории городского округа с целью нормализации экологической обстановки и создании благоприятной окружающей среды
	Прочие
расходы
	2018-
2020
	Отдел строительства, экологии и архитектуры управления благоустройства,ЖКХ и строительства
	6,160
	10,0
	10,0
	26,160

	1.17.
	Изготовление и установка на территории городского округа Перевозский баннеров по охране окружающей среды
	Прочие
расходы
	2018-
2020
	Отдел строительства, экологии и архитектуры управления благоустройства,ЖКХ и строительства
	3,840
	0
	0
	3,840

2.10.Обоснование объема финансовых ресурсов
	1.8. Посадка деревьев, кустарников и цветов на территории района с целью нормализации экологической обстановки и создании благоприятной окружающей среды
	всего
	6,160
	10,0
	10,0

	средства юр. лиц
	-
	-
	-

	прочие источники (средства предприятий, собственные средства населения)
	-
	-
	-

	1.17. Изготовление и установка на территории городского округа Перевозский баннеров по охране окружающей среды
	всего
	3,840
	0
	0

	средства юр. лиц
	-
	-
	-

	прочие источники (средства предприятий, собственные средства населения)
	-
	-
	-

________________________________

Консультант отдела строительства,
 экологии и архитектуры управления
благоустройства, ЖКХ и строительства	__________________Т.В.Кондратьева

«9 » июня 2018 года